
Verifone og FreedomPay kunngjør et 
globalt partnerskap som fremmer et 
komplett handelsøkosystem for 
handlende over hele verden

Partnerskapet gir handlende muligheten til å bruke Verifones portefølje av bransjeledende 
betalingsenheter sammen med FreedomPays mye brukte handelsplattform - noe som 
forenkler betalinger på hvert trinn i kundereisen.

New York City, 7. januar 2025 – Verifone, den ledende plattformen for connected 
commerce for verdens mest kjente detaljhandelsmerker, store finansinstitusjoner og 
fintechs, og små næringsdrivende, og FreedomPay, den foretrukne partneren for 
handelsteknologi for globale ledere innen hotell- og restaurantbransjen, detaljhandel, 
restauranter, sport og underholdning, kunngjør i dag at de integrerer sine økosystemer. 
Bedrifter i en rekke ulike bransjer som benytter FreedomPays globale plattform for 
betalingsorkestrering, kan nå øke veksten og driftseffektiviteten ved hjelp av Verifones 
sikre, ekstremt holdbare betalingsenheter som forbrukerne har tillit til. 

Partnerskapet muliggjør en oppgradert handelsstack for selgere, som leverer:

Smidige transaksjonsopplevelser: Hele Verifones portefølje av bransjeledende 
betalingsutstyr er tilgjengelig gjennom dette nye partnerskapet, noe som muliggjør 
forbrukerfokuserte handelsreiser og smidig terminaladministrasjon. Forhandlere kan ta i 
bruk globalt anerkjente terminaler for alle bruksområder, fra et omfattende utvalg av 
funksjonsrike enheter som inkluderer mobile, flerfelts, uovervåkede, bærbare, SoftPOS og 
mer.

Strømlinjeformet, sikker drift: Den helintegrerte løsningen forenkler administrasjonen og 
styrker sikkerheten for selgere ved å forene Verifones kraftige betalingsmotor og 
avanserte sikkerhetssystemer med FreedomPays Next Level Commerce™-plattform og 
bransjeledende sikkerhetsfunksjoner.

https://www.verifone.com/en/global
http://www.freedompay.com/


End-to-End-portefølje: Det kombinerte tilbudet gir løsningsleverandørene fleksibilitet til 
enkelt å oppgradere og integrere moderne betalingsløsninger uavhengig av innkjøper og 
operativsystem i deres eksisterende Point of Sale-miljø.

«Vårt partnerskap med FreedomPay kobler våre bransjeledende betalingsenheter med 
deres utbredte og kraftige handelsplattform», sier Himanshu Patel, administrerende direktør 
i Verifone. «Sammen forbedrer vi betalingsopplevelsen for forbrukerne ved å gjøre det mulig 
for handlende å ta i bruk sikre, innovative løsninger som maksimerer den langsiktige verdien 
av investeringene deres.»

«FreedomPay er dedikert til å levere en eksepsjonell handelsopplevelse ved å tilby 
uovertruffen hastighet, sikkerhet og personalisering», sier Tom Durovsik, grunnlegger og 
administrerende direktør i FreedomPay. «Ved å integrere Verifones komplette utvalg av 
kraftige betalingsenheter kan vi gi forhandlerne våre større fleksibilitet og det nyeste innen 
betalingsteknologi, slik at de kan tilby kundene sine den best mulige servicen.»

Verifones utvalg av bransjeledende enheter vil snart være fullt sertifisert i FreedomPays 
nettverk, tilgjengelig i et innløseruavhengig format. For mer informasjon om partnerskapet, 
besøk https://www.verifone.com/en/us/freedompay-verifone-partnership. For mer 
informasjon om de to selskapene, besøk www.freedompay.com  og 
www.verifone.com.  

Om Verifone
Verifone skaper økosystemer for netthandel og personlig handel, inkludert alt bedrifter 
trenger - fra sikre betalingsenheter til e-handelsverktøy, innsamlingstjenester, avansert 
forretningsinnsikt og mye mer. Verifone er en global fintech-aktør som driver frem vekst 
innen omni-handel for selskaper i over 165 land, og som verdens mest kjente merkevarer, 
små bedrifter og store finansinstitusjoner stoler på. Verifone-plattformen er bygget på fire 
tiår med innovasjon og kompromissløs sikkerhet, og håndterer årlig mer enn 14 milliarder 
transaksjoner til en verdi av over 500 milliarder dollar i fysiske og digitale kanaler. Les mer 
på www.verifone.com.  

Om FreedomPay
FreedomPays Next Level Commerce™-plattform forvandler eksisterende 
betalingssystemer og -prosesser fra eldre til ledende, og gjør det mulig for selgere å slippe 
løs kraften i betaling. FreedomPays teknologi er det fremste valget for mange av de største 
selskapene over hele verden innen detaljhandel, hotell- og restaurantbransjen, overnatting, 
spill, sport og underholdning, matservering, utdanning, helsevesen og finansielle tjenester, 
og er bygget med tanke på å levere bunnsolid ytelse i det svært komplekse miljøet global 
handel utgjør. 

Selskapet har et sikkerhetsmiljø i verdensklasse og var en av de første leverandørene av 
betalingsløsninger i Nord-Amerika som ble validert av PCI Security Standards Council. 
FreedomPays robuste løsninger for betaling, sikkerhet, identitet og dataanalyse er 
tilgjengelige i butikk, på nett og på mobil, og støttes av en rask API-adopsjon. Den 
prisbelønte FreedomPay Commerce Platform opererer på en enkelt, enhetlig teknologistack 
på tvers av flere kontinenter, noe som gjør det mulig for bedrifter å levere en innovativ Next 
Level-opplevelse på global skala. www.freedompay.com  
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